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Behandlingen av riksdagens 

skrivelser till regeringen  
(skr. 2001/02:75) 

 

   

Till konstitutionsutskottet 

Konstitutionsutskottet beslutade den 21 mars 2002 att bereda samtliga utskott 

tillfälle att – i de delar som har samband med respektive utskotts berednings-

område – yttra sig över regeringens skrivelse 2001/02:75 med redogörelse för 

behandlingen av riksdagens skrivelser till regeringen. 

Utskottets överväganden 

Bakgrund 

Regeringens skrivelse redogör huvudsakligen för sådana åtgärder som rege-

ringen vidtagit under kalenderåret 2001 med anledning av riksdagens skrivel-

ser. För att underlätta riksdagsutskottens möjligheter att få en så aktuell bild 

som möjligt vid sitt uppföljningsarbete har redovisningen även fått omfatta 

vissa regeringsbeslut från år 2002, dvs. efter den egentliga redovisningspe-

riodens utgång. Detta förfarande har använts om riksdagsskrivelserna därige-

nom har kunnat rapporteras som slutbehandlade. 

Redogörelsen är som tidigare år uppställd departementsvis. Inom varje de-

partements område har materialet grupperats i fyra huvudgrupper, alltefter 

åldern på de behandlade riksdagsskrivelserna. Vid uppföljningen av riksda-

gens beslut tilldrar sig regeringens åtgärder med anledning av riksdagens 

tillkännagivanden till regeringen ett särskilt intresse.  

Sammantaget 52 skrivelser redovisas i årets redogörelse inom finansut-

skottets ansvarsområde, vilket är lika många som i motsvarande skrivelse 

förra året. Av de 52 skrivelserna rapporteras 33 som slutbehandlade och 19 

som inte slutbehandlade.  

Det kan också noteras att finansutskottet i sina betänkanden enligt den gäl-

lande budgetordningen numera behandlar samtliga ärenden på tilläggsbudget. 

Vissa skrivelser omfattar bl.a. av detta skäl ett stort antal moment. En när-
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mare uppföljning av regeringens åtgärder har gjorts för de moment i tilläggs-

budgetbetänkandena som faller inom utskottets eget ansvarsområde. Sjutton 

av sammanlagt 52 riksdagsskrivelser som redovisas i regeringens återrappor-

tering avser frågor som tillhör andra utskotts ansvarsområden men som be-

handlats av finansutskottet i samband med tilläggsbudgetar.  

Av riksdagsskrivelserna är 11 stycken äldre än två år och 6 stycken äldre 

än tre år. Av dessa senare 6 redovisas 4 som inte slutbehandlade. Det äldsta 

inte slutbehandlade ärendet avser riksmötet 1995/96. 

Utskottets synpunkter 

Allmänt kan sägas att riksdagens beslut inom utskottets ansvarsområde till 

övervägande delen fullföljts på det sätt som riksdagen avsåg vid beslutstill-

fället och genomförts i rimlig tid.  

Utskottet konstaterar också att regeringen nu förbättrat rapporteringen så 

att den tillgodoser samtliga de önskemål som utskottet framförde i yttrandet 

avseende förra årets skrivelse. 

 

Stockholm den 18 april 2002 

På finansutskottets vägnar 

Jan Bergqvist  

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Jan Bergqvist (s), Mats Odell (kd), 
Gunnar Hökmark (m), Bengt Silfverstrand (s), Lisbet Calner (s), Johan 
Lönnroth (v), Lennart Hedquist (m), Sonia Karlsson (s), Anna Åkerhielm (m), 
Siv Holma (v), Per Landgren (kd), Gunnar Axén (m), Yvonne Ruwaida (mp), 
Lena Ek (c), Karin Pilsäter (fp), Tommy Waidelich (s) och Hans Hoff (s). 

 

 

Elanders Gotab, Stockholm  2002 
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